
 

 

 

 

УКРАЇНА 

РУДНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Залізничного району м.Львова 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ №38 

 

від 11.05.2018 

 

Про присвоєння окремої 

поштової адреси індивідуальному 

житловому будинку на вул. 

Волошина, в смт. Рудне 

 

    Розглянувши звернення громадянки Пілягіної Світлани Антонівни від 

16.04.2018 №П-341 про присвоєння окремої поштової адреси індивідуальному 

житловому будинку на вул..Волошина в смт. Рудне, враховуючи Декларацію про 

готовність прийняття об’єкта нерухомого майна в експлуатацію від 22.03.2018р. 

№ЛВ141180810674, Витяг з Державного реєстру речових прав на земельну 

ділянку від 24.10.2017р. №101324536 (кадастровий номер 

4610165500:05:001:0932), Технічний паспорт на індивідуальний житловий 

будинок від 12.03.2018р., виконавчий комітет Рудненської  селищної ради 

вирішив: 

1. Присвоїти індивідуальному житловому будинку, що на земельній ділянці 

на вул.Волошина в смт. Рудне (з кадастровим номером 4610165500:05:001:0932), 

поштову адресу « вул..Волошина, 9-А » в смт. Рудне. 

2. Громадянці Пілягіній Світлані Антонівні забезпечити внесення 

відповідних змін в інвентаризаційну справу будинковолодіння на вул. 

Волошина в см.Рудне. 

          3. Контроль за виконанням рішення покласти на спеціаліста з питань 

містобудування. 

 

 

 

 

Селищний голова                       І.Форманчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Візи: 

 

 

Керуюча справами виконавчого комітету                              Г.Чолач 

 

 

Спеціаліст з питань містобудування                                      Х.Коваль 

 

 

Юрисконсульт                 Н.Устименко 

 

 


